
Zarządzenie Nr  130.2024 

Burmistrza  Boguchwały 

z dnia 17 maja 2024 roku 

 

w sprawie: przeznaczenia nieruchomości do oddania w najem, ustalenia stawki czynszu  

i wykazu nieruchomości. 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 25 ust.1 i art. 35 ust. 1 i 2 ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (tj. Dz. U z 2023 r. poz. 344 ze zm.), Burmistrz  Boguchwały zarządza co 

następuje: 

§1 Przeznacza się do wynajęcia dla podmiotu wyłonionego w konkursie na realizację zadania 

publicznego pn. „Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie 

Gminy Boguchwała w miejscowości Boguchwała lokal użytkowy znajdujący się  w budynku 

wielorodzinnym w Boguchwale ul. Przemysłowa 3/30 i 3/31 na działce nr ewid. gruntu 

977/115 o łącznej powierzchni użytkowej lokali 276,20 m² wraz z przynależnymi piwnicami  

o powierzchni 49,14m² na okres od 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§2 Przeznacza się do wynajęcia dla podmiotu wyłonionego w konkursie na realizację zadania 

publicznego pn. „Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie 

Gminy Boguchwała w miejscowości Nosówka lokal użytkowy znajdujący się  w budynku 

żłobka w Nosówce, Nosówka 178 na działce nr ewid. gruntu 852/3  

o powierzchni użytkowej lokalu 155,05 m² na okres 1 września 2024 r. do 31 sierpnia 2027 r. 

§3 Przeznacza się do wynajęcia dla podmiotu wyłonionego w konkursie na realizację zadania 

publicznego pn. „Organizacja opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 w formie żłobka na terenie 

Gminy Boguchwała w miejscowości Racławówka lokal użytkowy znajdujący się  w budynku 

żłobka w Racławówce, Racławówka 215a, na działce nr ewid. 351/2  

o powierzchni użytkowej lokalu 170,30 m² na okres od 1 września 2024 r. do  31 sierpnia 

2027r. 

§4 Ustala się wartość czynszu za najem lokali określonych w §1, 2 i 3  w kwocie 6,00zł/m² 

netto miesięcznie.  

§5 Wykaz nieruchomości przeznaczonych do wynajmu określa załącznik. 

§6 Wykonanie zarządzenia zleca się Kierownikowi Referatu Infrastruktury. 

§7  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 
 

 
 

 


